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P.U. (A) 122

AKTA KILANG DAN JENTERA 1967

PERINTAH KILANG DAN JENTERA (PENGECUALIAN KEPADA PETRONAS CHEMICALS
DERIVATIVES SDN. BHD., KERTIH, TERENGGANU) 2016

PADA  menjalankan kuasa yang  diberikan oleh  subseksyen  55(3)
Akta Kilang dan Jentera 1967 [Akta 139], Menteri membuat perintah yang berikut:

Nama
1. Perintah ini bolehlah dinamakan Perintah Kilang dan Jentera (Pengecualian

kepada Petronas Chemicals Derivatives Sdn. Bhd., Kertih, Terengganu) 2016.

Pengecualian

2. Semua jentera yang didaftarkan dengan Ketua Pemeriksa, dengan nombor
pendaftaran dan perihalan yang dinyatakan dalam ruang (1) dan (2) Jadual, atas nama
Petronas Chemicals Derivatives Sdn. Bhd., Kertih, Terengganu yang telah dikeluarkan
perakuan kelayakan, adalah dikecualikan daripada persediaan yang dikehendaki
di bawah perenggan 17(b) Peraturan-Peraturan (Pemberitahu, Perakuan Kelayakan dan
Pemeriksaan) Kilang dan Jentera 1970 [P.U. (A) 43/1970] bagi pemeriksaan ulangan
yang berikutnya selepas habis tempoh perakuan kelayakan itu pada 9 Januari 2018.

Syarat pengecualian
3. Pengecualian di bawah perenggan 2 tertakluk kepada syarat bahawa semua
jentera yang dinyatakan dalam Jadual menjalani pemeriksaan luaran dan ujian tanpa

musnah, dan Pemeriksa berpuas hati dengan keputusan pemeriksaan dan ujian itu.

JADUAL
(1) (2)
No. Pendaftaran Perihalan Jentera
PMT 128183 Bejana tekanan tidak berapi
PMT 128184 Bejana tekanan tidak berapi
PMT 128185 Bejana tekanan tidak berapi
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(1)

No. Pendaftaran

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

128186

128187

128188

128189

128192

128193

128194

128197

128198

128199

128200

128201

128202

128203

128204

128206

128223

128224

128225

128226

128227

128228

128229

(2)

Perihalan Jentera
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi
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(1)

No. Pendaftaran

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

128230

128232

128235

128236

128238

128239

128240

128241

128242

128243

128244

128245

128246

128247

128248

128249

128250

128251

128252

128253

128254

128255

128256

(2)

Perihalan Jentera

Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi
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(1)

No. Pendaftaran

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

128257

128258

128259

128263

128264

128265

128266

128268

128269

128270

128271

128272

128273

128274

128275

128276

128277

128278

128279

128280

128281

128282

128283

(2)

Perihalan Jentera
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi
Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

5

Copyright of the Attorney General's Chambers of Malaysia

P.U. (A) 122



